לאור כל האמור לעיל, נראה לנו כי יש מקום להקל במידת מה בעונש המאסר שהוטל על המערער על ידי בית משפט קמא, אך לא על ידי הבאתו לרף התחתון של מתחם הענישה שנקבע על ידו.

אנו מקבלים את הערעור ומחליטים כי המערער ירצה 18 חודשי מאסר בפועל החל מיום מעצרו - 18.7.13.

עונש המאסר על תנאי שהוטל על המערער בת"פ 45699-07-13 (בית משפט השלום בכפר סבא) - יעמוד בתקפו.

ניתן והודע היום כ"ח אלול תשע"ד, 23/09/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטיין, שופט

צבי דותן, שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד